平 成 ２３ 年

新 城 市 教 育 委 員 会

７ 月 臨 時 会 会 議 録

新 城 市 教 育 委 員 会

 2

平成２３年７月新城市教育委員会臨時会会議録

１ 日 時 ７月１４日（木） 午前９時３０分から午前１１時５０分まで

２ 場 所 新城市教育長室

３ 出席委員

  川口保子委員長  菅沼昌人委員長職務代理者  馬場順一委員

  筏津順子委員  瀧川紀幸委員  和田守功教育長

４ 説明のため出席した職員

  夏目道弘教育部長

  村田道博教育総務課長

小西祥二学校教育課長

５ 書 記

小澤正伸教育総務課副課長

６ 議事日程

開  会

日程第１ 議案の審議

   (１) 平成２４年度使用教科用図書採択について

日程第２ 協議・報告事項

(１) 県立高校に関する、愛知県教育委員会に対する要望事項について

 3

委員長

 平成２３年７月の新城市臨時教育委員会会議を始めさせていただきます。

日程第１ 議案の審議

   (１) 平成２４年度使用教科用図書採択について

委員長

 この議案につきましては、８月末まで内容は公開できないので秘密会で行います。

 議案の審議の後、答申どおり採択

日程第２ 協議・報告事項

(１) 県立高校に関する、愛知県教育委員会に対する要望事項について

委員長

日程第２、協議・報告事項「(１)県立高校に関する、愛知県教育委員会に対する要

望事項について」先月からの継続審議になっております、この件につきましては、慎

重な取扱が必要でございますので秘密会で行いたいと思います。

賛成の方は、挙手をお願いします。

（全員挙手）

全員挙手、この件につきましては秘密会といたします。

 （議題の協議）

委員長

長時間にわたり協議ありがとうございました。まだ、各委員のご意見をまとめきる

ことができません。この件につきましては慎重な取扱が必要なため継続審議とさせて

いただきます。

以上で、７月の臨時教育委員会会議を終了いたします。ありがとうございました。

 4

 5

委 員 長

委  員

委  員

委  員

委  員

教 育 長

書  記